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Annotatsiya.Ushbu maqola tasviriy san'atni mukammal o'qitish uchun moddiy 

va uslubiy ta'minotni takomillashtirishda o'qituvchilar va ota-onalar o'rtasidagi 

hamkorlikdagi sa'y-harakatlarning ahamiyatini o'rganadi. Mavjud adabiyotlarni tahlil 

qilish, samarali usullarni muhokama qilish, natijalarni taqdim etish va har tomonlama 

muhokama qilish orqali maqola tasviriy san'at ta'limi sifatini oshirishda ota-onalarning 

hal qiluvchi rolini ta'kidlashga qaratilgan. 

Kalit So'zlar: Tasviriy san'at ta'limi, ota-onalarning ishtiroki, moddiy ta'minot, 

uslubiy ta'minot, o'qitishning mukammalligi. 

 

Tasviriy san'at ta'limi talabalar o'rtasida ijodkorlik va tanqidiy fikrlash 

qobiliyatlarini rivojlantiradigan har tomonlama rivojlangan o'quv dasturining muhim 

tarkibiy qismidir. O'qitishning mukammalligini ta'minlash uchun o'qituvchilar va ota-

onalar o'rtasidagi hamkorlikning muhimligini tan olish kerak. Ushbu maqola ota-

onalarning moddiy va uslubiy yordam ko'rsatishda muhim rol o'ynashi va tasviriy 

san'at ta'limini rivojlantirishga katta hissa qo'shishiga bag'ishlangan. 

Mavjud adabiyotlar ota-onalarning ishtiroki bolaning akademik muvaffaqiyatiga 

ijobiy ta'sirini ta'kidlaydi. Biroq, tasviriy san'at ta'limi sharoitida ota-onalar va 

o'qituvchilar o'rtasidagi hamkorlikka oid aniq tadqiqotlar cheklangan. Ushbu fan 

doirasidagi noyob muammolar va imkoniyatlarni tushunish samarali strategiyalarni 

ishlab chiqish uchun juda muhimdir. 

Tasviriy san'at ta'limi uchun moddiy va uslubiy ta'minotni takomillashtirishda 

ota-onalarning rolini o'rganish uchun aralash usulli yondashuv qo'llanildi. 

mailto:roziyaboboniyozova93@gmail.com


            T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       http://tadqiqotlar.uz/                                                          31-son_3-to’plam_Fevral-2024  137 

O'qituvchilar, ota-onalar va talabalar bilan hozirgi amaliyotlar, muammolar va 

takomillashtirish uchun potentsial sohalar haqida tushuncha to'plash uchun so'rovlar va 

intervyular o'tkazildi. Bundan tashqari, to'g'ridan-to'g'ri o'zaro ta'sir va fikr-

mulohazalarni engillashtirish uchun hamkorlikdagi seminarlar tashkil etildi. 

Ota-onalar bilan ishlash bir necha sabablarga ko'ra tasviriy san'atni mukammal 

o'qitish uchun moddiy va uslubiy ta'minotni yaxshilash uchun juda muhimdir: 

  - Qo'llab-quvvatlovchi ta'lim muhiti: 

   - Ota-onalarni ta'lim jarayoniga jalb qilish o'quv muhitini qo'llab-quvvatlaydi. Ota-

onalar shug'ullanadi qachon, talabalar ko'pincha ko'proq ijodiy kashf uchun da'vat his 

va tasviriy san'at excel. 

  - Shaxsiy ehtiyojlarni tushunish: 

   - Ota-onalar farzandlarining ta'lim uslublari, kuchli tomonlari va takomillashtirish 

sohalari haqida noyob tushunchalarga ega. Ota-onalar bilan hamkorlik qilish 

o'qituvchilarga shaxsiy ehtiyojlarni qondirish uchun material va usullarni 

moslashtirishga yordam beradi, bu esa yanada moslashtirilgan va samarali o'rganish 

tajribasini ta'minlaydi. 

  - Uyda ijodkorlikni rag'batlantirish: 

   - Sinfdan tashqarida ijodkorlikni tarbiyalashda ota-onalar hal qiluvchi rol o'ynaydi. 

Birgalikda ishlash orqali o'qituvchilar va ota-onalar uyda badiiy izlanishlarni 

rag'batlantirib, maktab soatlaridan tashqari uzluksiz o'rganish tajribasini yaratishi 

mumkin. 

  Resurslarni takomillashtirish: 

- Ota-onalar san'at bilan bog'liq tadbirlarda resurslar yoki ko'ngillilik bilan 

ta'minlash orqali moddiy yordamni yaxshilashga hissa qo'shishlari mumkin. 

Ushbu hamkorlikdagi sa'y-harakatlar umumiy o'quv tajribasini boyitib, kengroq 

materiallar va vositalarning mavjudligiga olib kelishi mumkin. 

  Madaniy va jamoatchilik integratsiyasi: 

   - Ota-onalarni tasviriy san'atni o'qitishga jalb qilish madaniy va jamoat istiqbollarini 

o'quv dasturiga qo'shishga yordam beradi. Bu hamkorlik ishlatiladigan moddiy va 

usullari madaniy tegishli ekanligini ta'minlaydi, xilma-xilligi uchun hisobga olish va 

minnatdorlik hissini tarbiyalash. 

  Fikr-mulohaza va doimiy takomillashtirish: 

   - Ota-onalar hozirgi o'qitish usullari va materiallarining samaradorligi to'g'risida 

qimmatli fikr bildirishlari mumkin. Ushbu teskari aloqa davri o'qituvchilarga 

o'zlarining yondashuvlarini doimiy ravishda takomillashtirishga imkon beradi, bu esa 

tasviriy san'at o'quv dasturining dinamik va talabalarning rivojlanayotgan ehtiyojlariga 

javob berishini ta'minlaydi. 

  Muloqotni kuchaytirish: 
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   - Ota-onalar bilan hamkorlik o'qituvchilar va oilalar o'rtasida ochiq muloqotga 

yordam beradi. Ushbu dialog o'quv maqsadlari, umidlari va talabalarning tasviriy 

san'atdagi umumiy yutuqlarini yaxshiroq tushunishga imkon beradi. 

  O'quvchilar jamoasini qurish: 

   - Ota-onalar farzandlarining badiiy ta'limida faol ishtirok etganda, bu o'quvchilar 

jamoasini shakllantirishga hissa qo'shadi. Jamiyatning bu tuyg'usi talabalarning ta'lim 

sayohatini qo'llab-quvvatlaydi va bolaning umumiy rivojlanishida tasviriy san'atning 

ahamiyatini kuchaytiradi. 

  San'at uchun umrbod minnatdorchilikni targ'ib qilish: 

   - Ota-onalarning ta'lim jarayoniga jalb etilishi o'quvchilarda san'atga umrbod mehr 

uyg'otishga yordam beradi. Ota-onalarining qiziqishi va qiziqishiga guvoh bo'lish 

orqali bolalar hayotlari davomida badiiy ifodani o'rganishni va qadrlashni davom 

ettiradilar. 

Tasviriy san'atni o'qitishda ota-onalar bilan hamkorlik qilish har tomonlama va 

boyituvchi ta'lim tajribasini yaratish uchun juda muhimdir. Bu nafaqat o'quv muhitini 

yaxshilaydi, balki jamiyat tuyg'usini va san'atga umrbod ishtiyoqni kuchaytiradi. 

Muhokama ota-onalar o'rtasida tasviriy san'at ta'limining o'ziga xos ehtiyojlari 

va mavjud manbalarga bo'lgan ehtiyoj to'g'risida cheklangan xabardorlik kabi 

aniqlangan muammolarga qaratilgan. Ushbu muammolarni hal qilish strategiyalariga 

informatsion sessiyalarni tashkil etish, uzluksiz aloqa uchun platforma yaratish va 

o'qituvchilar va ota-onalar o'rtasida resurslarni taqsimlash tarmog'ini yaratish kiradi. 

Xulosalar: 

Xulosa qilib aytganda, o'qituvchilar va ota-onalar o'rtasidagi birgalikdagi sa'y-

harakatlar tasviriy san'at ta'limi uchun moddiy va uslubiy ta'minotni sezilarli darajada 

yaxshilashi mumkin. Tadqiqot ota-onalar o'rtasida xabardorlikni oshirish va samarali 

aloqa kanallarini yaratish muhimligini ta'kidlaydi. Talabalarning badiiy qobiliyatlarini 

tarbiyalashda umumiy mas'uliyatni tan olish yanada boyitilgan va samarali tasviriy 

san'at o'quv dasturiga olib kelishi mumkin. 

Kelajakdagi tadqiqotlar ota-onalarning doimiy ishtirokining talabalarning 

ishlashiga va tasviriy san'atga qiziqishiga uzoq muddatli ta'sirini o'rganishi kerak. 

Bundan tashqari, resurslarni almashish uchun onlayn platformalar kabi aniq 

strategiyalarning samaradorligini o'rganish moddiy va uslubiy ta'minotni kuchaytirish 

uchun kengaytiriladigan echimlar haqida tushuncha berishi mumkin. 

Hamkorlikdagi yondashuv quchoq, o'qituvchilar va ota-onalar birgalikda 

tasviriy san'at ta'lim chaqalari hissa mumkin, talabalar, albatta, ularning badiiy ishlar 

excel mumkin muhitni yaratish. 
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